uvedenému předmětu koupě s právem hospodaření kupujícím přechází na statutární město Brno okamžikem 
účinnosti této smlouvy. 

mailto:drozdova@ticbrno.cz

II. 
Kupní cena. Platební podmínky 

1. Kupní cena za Předměty koupě včetně nákladů na dopravu a úschovu je stanovena na částku 161.898,- Kč 
(slovy: jedno sto šedesát jedna tisíc osm set devadesát osm korun českých), včetně DPH. Kupní cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty všechny náklady Prodávajícího, včetně nákladů na 
dopravu a odevzdání Předmětů koupě (dále jen „Kupní cena“) a včetně nákladů na úschovu části d) 
Předmětů koupě u Prodávajícího.